
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
5日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137
【1月号】

ご挨拶 新元号（年号）は？

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）
お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数料無料 土日
祝も営業！ 営業時間9：00～20：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

平成30年一年間、大変お世話になりました。不
動車・事故車・放置車・故障車など色々な車輌
の引取のご依頼ありがとうございました。平成31
年も引き続きスタッフ一同頑張ってまいりますの
で宜しくお願い致します。フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰﾁｭｰﾌﾞ
も「廃車らぶ大阪」で検索して“いいね！”のク
リックを宜しくお願い致します。

ウォーターネットらぶより

株式会社共立トランスポートの久保
でございます。
新年明けましておめでとうございます。
昨年は色々とお世話になりました。
今年も、お客様第一の共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ
として、昨年より一層、お客様に喜んで
頂ける運送会社として努力を惜しまず
精一杯頑張りますので今後とも共立ト
ランスポートをよろしくお願いいたします。
今年も皆様にとって素晴らしい年にな
りますようにお祈り致します。

協力会社様＆ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ各位
昨年一年、弊社にご協力を頂きありがとうございました。
今年も安全運転で宜しくお願い致します。

共立トランスポート社員一同

ご契約様、昨年は本当に有難うございました。今年も、
お客様に喜ばれるようにﾁｰﾑ一丸となって頑

りますのでご指導の程宜しくお願い致します。ラインでの
ご注文も承っております。ライン番号080-5777-5561

06-6537-7156 岡田・川村・濱田迄

品質管理より

平成の天皇陛下が生前退位をされることになり、新元号に平成
31年度の5月から変わることになりました。新しい元号は飛鳥時代
の「大化」から始まり248番目になります。決め方にも、*国民の理
想としてふさわしいようなよい意味を持つものであること*漢字二
字であること*書きやすいこと*読みやすいこと*これまでに元号又
はおくり名として用いられたものでないこと*俗用されているもので
はないこと*今までの元号のイニシャルと重ならない事とルールあ
るそうです。「昭和」の元号は違う元号の予定だったのですが、あ
る新聞社が先に発表してしまい急遽政府側が変更言われていま
す。どのような、元号であれ日本での開催される2020年の東京オ
リンピック・2025年の国際博覧会を象徴させれる元号であって欲
しいですね。

各ユニークなドライバーさんに代表より表彰させて頂きます。
*地味に貢献プロ中のプロ賞
*黙々賞

*女性受けNO.1賞
*早朝頑張り賞 等々


	スライド番号 1

